РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 мая 2016г. № 49-р

О дальнейшем использовании помещений

и сроках отселения физических лиц

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47

«Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Признать непригодным для проживания и подлежащим сносу

следующее жилое помещение:

1.1 г. Мыски, ул. Энгельса, д. 8, кв. 4.

2. Установить срок отселения граждан, проживающих в жилом

помещении, указанном в п. 1 настоящего распоряжения, - 2019г.

3. Рекомендовать собственникам жилого помещения, указанного в п. 1

настоящего распоряжения, собственными силами выполнить мероприятия по

ограничению доступа в жилое помещение в срок до 31.12.2019г.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

(Кульчицкий А.М.) в случае неисполнения рекомендаций, указанных в п. 3

настоящего распоряжения, осуществить мероприятия по ограничению

доступа в жилое помещение.

5. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

 2

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов